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LISTE DES EXPOSANTS

Valérie Vayre

06 81 03 13 96 - contact@valerie-vayre.com
18000 BOURGES

Gilles Gabry - G'dal Gabrzyszewski

06 03 13 89 08 - message@3dpaper.club
18000 BOURGES

Sophie Jourlas - L'atelier de Sof

06 10 92 99 89 - sophie.jt@gmx.fr
18500 MEHUN SUR YEVRE

Nicole Crestou

06 22 05 49 02 - nicolecrestou@gmail.com
18220 MOROGUES

Frédéric Langout

06 81 90 08 85 - fred.oust@live.fr
18000 BOURGES

Pascale Le Gouil - Atelier Pascale Le Gouil

06 16 40 43 13 - legouilpascale@riseup.net
18000 BOURGES

Bruno Beillard

brunobeillard2@gmail.com
18500 VIGNOUX SUR BARANGEON

Fany Gaillard

06 04 09 52 98 - fanylesarchers@gmail.com
18170 LE CHATELET

RETROUVEZ-NOUS SUR FACEBOOK!!

Fileuse de verre

© O

Créateur d'objets décoratifs
en sculptures polygonales

© O

Sculptrice métal
fil de fer

@ O

Sculptrice céramiste

Linograveur

f )

Peintre décorateur

f )

Sculpteur métal /
Ferronnier d'art

Céramiste

f)



LISTE DES EXPOSANTS

Benedicte Montier

02 48 51 65 25 - benedicte.montier@sfr.fr
18380 MERY ES BOIS

Marie Teyssou - Atelier de I'Olivier

06 8707 95 12 - marie.teyssou@orange.fr
18500 MEHUN-SUR-YEVRE

Isabelle Vallin - La boutique de Prunaylotte

06 40 42 13 18 - isabelle.vallin@dbmail.com
28360 PRUNAY LE GILLON

Alice Carfil - O Pays d'Alice

07 81 31 31 68 - contact@opaysdalice.com
28410 MARCHEZAIS

Catrine Duchesne

catrine.d@orange.fr
28310 FRESNAY L'EVEQUE

Arnaud Bourlier

06 72 61 08 18 - arnaud_bourlier@hotmail fr
28400 NOGENT LE RETROU

Nadege Anthoine - NAM Broderies

06 09 67 13 66 - nambroderies@gmail.com
28130 HANCHES

Corinne Chanonat Haudecoeur - B by C Bijoux

06 40 1370 43 - bbyc@orange. fr
28630 BERCHERE-LES-PIERRES

RETROUVEZ-NOUS SUR FACEBOOK!!

Sculptrice
céramiste

© O

Tapissier décorateur

© O

Créatrice de
bijoux

© O

Fabricante d'objet
en papier

© O

Verrier

Sculpteur bois
© O

Brodeuse d'art
(traditionnelle japonaise)

© O

Créatrice de bijoux

@0



Lise Delage - LD Créations

06 76 79 61 10 - Id.creations@yahoo.com
28190 CHUISNES

Roger Charreyre - Roger Charreyre Verrier

07 8999 57 81 - charreyreroger@gmail.com
36210 VAL FOUZON

Manon Lacoste - Terre et songes

06 64 31 40 01 - manon_lacoste@yahoo.fr
36220 FONTGOMBAULT

Fabricante d'objet en tissu

Fileur et souffleur
de verre

f )

Céramiste porcelaine

of ¢

Nathalie Denoyer - Atelier de vitrail Nathalie Denoyer Vitrailiiste

06 98 96 20 73 - tatiden@yahoo.fr
36400 LA CHATRE

Pascale Hoppenot - Atelier la Rey

06 61 48 30 92 - phoppenot@gmail.com
36600 VILLENTROIS-FAVEROLLES-EN-BERRY

Stéphanie Sautenet - Ssoloeil

06 77 24 00 51 - ssoloeil@gmail.com
36800 RIVARENNES

Florence Jousse - De l'autre co6té du miroir

06 80 12 34 86 - jousse.florence@neuf.fr
36000 CHATEAUROUX

Christelle Fort - Les jardins typographiques

06 86 18 25 55 - jardintypographique@gmail.com
36130 DIORS

Céramiste

@ 0

Graphiste

© O

Chapelier modiste

@0

Imprimeur
typographe

@0



LISTE DES EXPOSANTS

Loic Touzet

06 26 36 79 78 - loic.touzet@gmail.com
36000 CHATEAUROUX

Christian Hirley

hirlay.chirstian@wanadoo.fr
36600 VICQ SUR NAHON

Pascale Abramovici

06 77 69 73 63 - oprodault@chapelot.immo
36000 CHATEAUROUX

Teddy Vaslin - Monde de la gravure sur verre

06 33 98 13 77 - mondegravureverre.36@gmail.com
36210 VARENNES SUR FOUZON

Lai Thi Mai Lien - Mai Lien

06 33 93 90 99 - laimailien@gmail.com
37400 AMBOISE

Mathilde Lebossé - Rataplume

06 77 20 99 76 - rataplume@yahoo.fr
37000 TOURS

Carole Bonneau

06 38 93 59 64 - carole_bonneau@orange.fr
37530 SAINT REGLE

Laurent Garreau

06 77 04 52 83 - Ilgmetalo@orange.fr
37600 LOCHES

RETROUVEZ-NOUS SUR FACEBOOK!!

Plasticien

© O

Sculpteur

Artiste peintre

Graveur sur verre

© O

Laqueur

f )

Fabricante d'objet
en tissu

f )

Créatrice art textile

@©

Sculpteur métal

© O


mailto:oprodault@chapelot.immo

LISTE DES EXPOSANTS

Marie Hélene Métezeau - Atelier MH Métezeau Vannier

06 21 73 09 40 - mhelenemetezeau@gmail.com
37190 VILLAINES LES ROCHERS @ 0

Gérard Morisset - Girouettes de Touraine Girouettier
09 63 02 36 66 - girouettes-de-touraine@laposte.net
37150 DIERRE 0

Pierre Matter - Pierre Matter Sculpture Sculpteur

06 15 78 18 40 - pierrematter@gmail.com
37510 SAVONNIERES r@ 0

Fred Chabot Sculpteur acier
06 81 49 47 23 - fredchab@free.fr
37110 LE BOULAY 0

Stéphane Moreau - Avilex Fabricant de jouets
06 72 89 85 94 - contact@avilex.fr
37170 CHAMBRAY-LES-TOURS 0

Léa Ballot - Favoléa Fabricant de bijoux
06 31 83 25 69 - favolea@laposte.net

37390 NOTRE DAME D'OE r@ 0
Catherine Azoulai Céramique Céramiste
06 47 02 82 71 - catherinecastor@yahoo.fr

37100 TOURS @ 0
Fabien Charlet - Fabulin création / Papadom e e ipteur
06 86 99 33 39 - fabulin.charlet@gmail.com

37000 TOURS @ 0

RETROUVEZ-NOUS SUR FACEBOOK!!



Eric Geffroy - Eric Geffroy créations

06 14 95 90 46 - erix.geffroy@gmail.com
37540 SAINT CYR SUR LOIRE

Mickael Delalande

06 63 08 09 63 - sculpturemickael@gmail.com
37000 TOURS

Julie Troncin - Julie Maroquinerie

07 63 03 59 79 - julietroncin@gmail.com
37700 SAINT PIERRE DES CORPS

Martine & Jean Louis Scouarnec Sculpteurs

06 83 49 99 07 - scouarnec.ceram@orange.fr
37530 POCE SUR CISSE

Lionel Tonda

06 87 56 29 08 - |.tonda@wanadoo.fr
37700 SAINT PIERRE DES CORPS

Benoit Glenisson - La Corneille Distinguée

06 99. 09 32 61 - lacorneilledistinguee@orange.fr
37120 LA TOUR SAINT GELIN

Philippe Beaufils - Liquidus Solidus

06 23 16 49 27 - phbeaufils@yahoo.fr
37130 CINQ MARS LA PILE

Guillaume Ducateau

06 37 89 06 66 - guillaumeducateau@gmail.com
37120 MARIGNY-MARMANDE

Créateur d'objets
de décoration

f )

Sculpteur

f )

Maroquiniére

@ 0

Céramistes
Sculpteurs

Sculpteur métal

f )

Costumier

f )

Verrier / Souffleur
de verre

f )

Marqueteur de paille

©)



LISTE DES EXPOSANTS

Guillaume Mouche

06 70 10 44 81 - guillaumemouche®@live.fr
37700 SAINT PIERRE DES CORPS

Nadine Janin - Terres et Bétes

06 77 71 17 13 - nadine. janin@gmail.com
37270 AZAY SUR CHER

Dominique Rousseau - Papadom

06 01 79 83 28 - papadom@papadom.net
37230 SAINT ETIENNE DE CHIGNY

Michel Audiard - Fonderie Michel Audiard

06 09 72 09 78 - contact@audiard.com
37210 ROCHECORBON

Evelyne Bleeckx - Art'n Wood

06 06 40 39 85 - awbijoux@gmail.com
41250 BRACIEUX

Jean Francois Maubert

06 82 37 69 28 - jean-francois-maubert@orange.fr
41700 CONTRES

Céline Carabajal - Carazzo

06 04 49 40 30 - carazzo.art@gmail.com
41800 VILLAVARD

Odile Laresche

06 89 88 94 10 - odilelaresche@hotmail.fr
41230 VERNOU EN SOLOGNE

RETROUVEZ-NOUS SUR FACEBOOK'!

Sculpteur ornemaniste

f)

Céramiste

f)

Sculpteur

ONf

Sculpteur
© 0

Sculptrice / Créatrice
de bijoux

f)

Sculpteur

Sculptrice céramique

@0

Créatrice d'objet textile

@ 0



LISTE DES EXPOSANTS

Vanessa Vatan - Vatan Céramique

06 64 15 84 00 - vatanceramique@gmail.com
41100 Vendbme

Waj

06 37 73 52 81- waj@orange.fr
41110 MAREUIL SUR CHER

Régis Bertin

06 8349 19 07 - regisbertin1952@gmail.com
41110 POUILLE

Caroline Coutan - Les Chapo de caro

06 62 35 24 66 - contact@leschapodecaro.fr
45400 SEMOY

Lyne Kermel Lacombe - Raku d'En Fer

06 33 56 59 96 - kermel.lacombe@orange.fr
45240 MENESTREAU EN VILLETTE

Grinhilda Szendy

07 71 12 69 93 - grinhildasz@gmail.com
45300 PITHIVIERS

Nathalie Gavet - Plumes et Cie

06 45 95 87 17 - ngavet@wanadoo.fr
45240 LA FERTE SAINT AUBIN

Pascal Roderigue - De Fer et De Feu

06 27 82 14 67 -deferetdefeu@gmail.com
28120 SANDARVILLE

RETROUVEZ-NOUS SUR FACEBOOK'!

Céramiste potiére

ONf

Sculpteur

f)

Sculpteur

Modiste Chapeliére

© O

Céramiste

Créatrice de bijoux et
objets

ON f

lllustratrice plumassiére

PO/

Ferronnier d'Art



